Nr.Ref-63945-10-07-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale rekreative për realizimin e aktiviteteve 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

34722100-5 Balona 

37525000-4 Balona loder dhe topa 

6. Fondi limit:1,611,183 (njemilion e gjashtëqind e njëmbedhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit do të jetë 

30 ditë nga lidhja e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  data 20/10/2025 ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: